פרוטוקול מס' 38
מישיבת ועדת העלייה, הקליטה והתפוצות
יום שלישי, כ"ג בכסלו התשע"ד (26 בנובמבר 2013), שעה 14:00

סדר היום:

התאבדויות בקרב עולים - לציון היום הבינלאומי למניעת האובדנות

נכחו:

חברי הוועדה:

יואל רזבוזוב – היו"ר

נסים זאב

אברהם מיכאלי

מוזמנים: